CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

 RESOLUÇÃO Nº 04, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DA DATA BASE
DE REAJUSTE SALARIAL PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA -
CIOP”.

A Assembleia Geral Extraordinária aprovou, em reunião do dia 02 de
dezembro de 2016, e eu, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP,
sanciono a seguinte Resolução:

Art. 1º É fixada em 1º maio de cada ano a data-base para o reajuste da
remuneração dos servidores públicos do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente/SP, 13 de março de 2018.

PRESIDENTE - CIOP